به همین علت است
که مطالبی که پــس از پیروزی
انقلاب اســلامی به نامِ او منتشر

شد، بیشتر، پیاده شده گفتگوهای دوجانبه و مصاحبه های ژورنالیستی است
برخی دیگر از آثاری که توسط احسان نراقی، در دوران قبل از انقلاب

اسلامی، به صورت مقاله و کتاب منتشر شد، به شرح زیر است:
1 . فرار مغزها 1966 م . 1345ش

2 . علوم اجتماعی و سیر تکوینی آن
3 . جامعه، جوانان، دانشگاه

4 . غربت غرب
5 . آنچه خود داشت

6 . آزادی، حق و عدالت
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نیز، کتب زیر به نام او منتشر شد:

1 . از کاخ شاه تا زندان اوین
2 . آن حکایت ها

3 . در پی آن حکایت ها
4 . اقبال ناممکن

5 . در خشت خام
احسان نراقی و غرب